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Opis produktu
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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/pojemnik-gn-16-65-mm-p-5876.html

Pojemnik GN 1/6 65 mm

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
wysokos¢

Dtugos¢ (mm)
Pojemnosc (1)

szerokos¢

9,75 zt

7,93 zt

8217

862780
8711369862780
Hendi

65

176

162

- Wysokiej jakosci profesjonalne pojemniki GN wykonane z biatego poliweglanu- Nie wchtaniaja zapachéw i smakdw-
Odpornos¢ termiczna od -40°C do +110°C- Mozna pietrowac- Mozna my¢ w zmywarkach
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